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BIJDRAGEREGELING  SCHOOLJAAR  2024-2025 
 

 

Rubriek Kleuters 1e leerjaar 2e leerjaar 3e leerjaar 4e leerjaar 5e leerjaar 6eleerjaar 

Zwemmen 

Bus per rit 

€ 0,70 

€ 1,00 

Gratis 

Gratis 

 

€ 0,70 

€ 1,00 

 

€ 0,70 

€ 1,00 

 

€ 0,70 

€ 1,00 

€ 0,70 

€ 1,00 

€ 0,70 

€ 1,00 

Openluchtklas 

(zeeklas) 

     
 

€ 175 

Turntruitje                                                          € 12 

Maximumfactuur        € 55 € 105 € 105 € 105 € 105 € 105 € 105 

Middagmaal € 3,50 € 4,00 

Drank - soep soep :  € 1,00                  plat water (gratis)  

Voor- en naschoolse 

opvang 

€ 1 per begonnen halfuur 

Bus   

 Op grondgebied 
met postcode 
9660 

Op grondgebied met 
een andere postcode 

Volledig abonnement 

• September – decem-
ber 

• Januari-juni 

 
€ 125 

 
€ 175 

 
€ 200 

 
€ 275 

Halftijds abonnement 

• September – decem-
ber 

• Januari-juni 

 
€ 75 

 
€ 100 

 
€ 112,50 

 
€ 150 

 

 

Deze bijdrage is een raming. De prijzen kunnen aangepast worden naargelang de noodzaak. 

 


